2

[image: ]

Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 9 октября 2025 года № 63

[bookmark: _Hlk208314352][bookmark: _Hlk208307304]О внесении изменения в решение Совета депутатов от 31 января 2013 года №7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменениями, внесенными в штатное расписание администрации Пикалевского городского поселения, Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 31 января 2013 года № 7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. В наименовании решения слова «муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» заменить словами «муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;
[bookmark: _Hlk208307228]1.2. В пункте 1 решения слова «муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» заменить словами «муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;
	1.3. Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (приложение) в разделе «Главные должности муниципальной службы» дополнить строкой следующего содержания:
«Заместитель главы администрации – председатель комитета».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочее слово» и размесить на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения			              Л.И. Гришкина

image1.png